
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЖЕДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СТАНИЦЫ 

АССИНОВСКАЯ» 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

 

ЭНА-ХИШКАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЭХА-

БОРЗИН ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ЮККЪЕРА №1 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

366703, Чеченская Республика, Серноводский район, ст.Ассиновская, ул.Бакиной, 66А, тел. +7 (871) 542-40-45, E-mail:assh-1@mail.ru 

ОКПО 87453210      ОГРН 1082033000708      ИНН 2029001297      КПП 202901001 

 

____   ________ 2022 г. №____ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Об организации занятий «Разговоры о важном» 

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в 

соответствии с письмом Минпросвещения от 17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий 

"Разговоры о важном"», СП 2.4.3648-20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2022/23 учебном году в МБОУ «СОШ №1 ст.Ассиновская» 

еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия патриотической, 

нравственной и экологической направленности «Разговоры о важном». 

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» в 1–11-х классах: 

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в понедельник перед 

первым уроком, начиная с 05.09.2022. 

2.2. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о важном» и время начала 

первого урока по понедельникам: 

 8:30–9:10 – внеурочные занятия «Разговоры о важном» в 1–11-х классах; 

 9:10–9:20 – перемена; 

 9:20 – начало первого урока. 

3. Классным руководителям 1–11-х классов обеспечить проведение внеурочных занятий 

«Разговоры о важном» в соответствии с федеральными тематическими планами. 

4. Заместителю директора по ВР Терхоевой З.М. обеспечить в течение учебного года: 

4.1. Методическую поддержку классных руководителей по проведению внеурочных занятий 

«Разговоры о важном». 

mailto:assh-1@mail.ru


4.2. Контроль за проведением внеурочных занятий «Разговоры о важном». 

5. Заместителю директора по ИКТ Байсарову А.А. обеспечить техническую поддержку 

педагогов по проведению внеурочных занятий «Разговоры о важном» в течение учебного года. 

6. Секретарю Дидаевой Х.Л. разместить настоящий приказ на информационных стендах и 

официальном сайте школы, ознакомить с ним работников школы под подпись. (Приложение 1) 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    _____________ А.А.Гудиев 

 

 

С приказом  ознакомлены:                                                                  З.М.Терхоева 

                                                                                А.А.Байсаров 

 

 
 

 

 

 

 


		2022-09-12T17:18:07+0300
	Гудиев Адам Абзоевич




